Αδελφί<sup>Θ</sup> Θεοδοσιοπόλεως Σάρως ἐπεν. Τῆς πάτερος τῆς ἀγίων πατέρων τῆς ἐκκλησίας εἰς τῆς Νικαίας πάλαι, καθὼς καὶ ἡ ἄγιος πατέρες δέξεθεντο εἰς τῶν πάτη τῆς μεγάλης σωόδω.

Concil. Tom. 5.

sanctorum patrum fides in ciuitate Nicæa olim exposita, & religiosissimi Deoque deuotissimi patris nostri Cyrilli epistola vna eamdemque fidei doctrinam continent; sanctæ trinitatis gratia nixus non possum equidem huic non subscribere.

Heraclitus Tamiathensis episcopus dixit: Cum inter sanctissimireueredissimique archiepiscopi & patris nostri Cyrilli epistolam, & fidem a sanctis patribus Nicæa olim expositam nulla omnino differentia sit, per Christi gratiam ego quoque necessario huic assentior.

Isaac Elearchiæ episcopus dixit: In sanctorum patrum symbolo, & sanctissimi Cyrilli epistola cumdem fidei sensum agnosco; cui proinde per gratiam Dei ego quoq; subscribere necesse habeo.

Eutychius Theodosiopolis Asiae episcopus dixit: Ex religiosissimi archiepiscopi Cyrilli epistola ad piiissimum Nestorium scripta nihil alienum ab ea fide acceperimus, quam ab incunte etate imbibimus. Nam fidei a trecentis decem & octo patribus Nicænus editæ undequaque consona compertur, & ita credo, quemadmodum sancti patres in magna hac Synodo exposuerunt.

Adelphius Saensium episcopus dixit: Cum sanctorum patrum fides quondam apud Nicæam explanata, & Cyrilli religiosissimi & piiissimi patris nostri epistola vnam eamdemque fidei doctrinam profiteantur; per sanctæ trinitatis gratiam ego quoque huic consentire debo.

Rhodon Palæopolis Asiae episcopus dixit: Quando Cyrilli sanctissimi sacratissimique episcopi epistola a sanctis patribus Nicænis nihil omnino discrepat, ego ipse quoque, hoc est, secundum fidem ab illis expositam, credens subscribeo.

Nestorius Sionis prouinciæ Asiae episcopus dixit: Sanctorum Nicænorum patrum expositionem complectens, quodque illi professi sunt, firmiter tenens, & Deo deuotissimi episcopi Cyrilli epistolam ab illorum doctrina minime recedere reprehendens; ei quoque non secus atque sanctorum patrum expositioni adstipulor, & quod vitæ temporis mihi reliquum est, hoc per Christi gratiam in hac ipsa fide transfigere vehementer cupio.

Anderius episcopus ciuitatis Cherronei prouinciæ Cretæ dixit: Sanctorum patrum fides, qui apud Nicæam aliquando conuererunt, perinde ac preciosum quoddam vnguentum per Cyrilli sanctissimi piissimique patris nostri epistolam adapertum maiori fragrantia nos affectit. Quare & ego eumdem fidei sensum, eamdemque mentem obtinenti subscribo, & ita credo, & in hac vita perpetuo perseuerare desidero.